
　　　　　

　　　訪問介護　　【身体介護】
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　　　訪問介護　　【生活援助】

1割の方

2割の方

3割の方

1割の方 　しています

2割の方

3割の方

※身体介護中心である訪問介護をおこなったあと、引き続き20分以上の生活援助をおこなう場合、

 　身体介護の単位数に生活援助の20分を増す毎に65単位（円）が加算されます。

※二人のヘルパーでサービスをおこなった場合は、2倍の料金となります。

※別途、介護職員処遇改善加算Ⅰとしてサービス利用料に対し24、5％の料金が加算されます。

　処遇改善加算についての変更は令和6年6月よりとなります。

　又、通常の事業の実施地域以外で中山間地域にお住まいのかたは、別途、中山間地域等加算としてサービス利用料

 　に対し、5％の料金が加算されます。

特定事業所加算Ⅰ
（自己負担額）

588円/回 879円/回 1,392円/回 2,040円/回

※通常時間帯での

　自己負担額を表示

215円/回 264円/回

430円/回 528円/回

サービスに
要する時間

特定事業所加算Ⅰ
（自己負担額）

645円/回 792円/回

537円/回 660円/回

利用料金   1,790円   2,200円

179円/回 220円/回

358円/回 440円/回

20分以上
45分未満

45分以上

464円/回   680円/回

392円/回 586円/回 928円/回 1,360円/回

196円/回 293円/回

1,134円/回

387円/回   567円/回

489円/回 732円/回

163円/回 244円/回

326円/回 488円/回 774円/回

1,161円/回 1,701円/回

八女の里　　ヘルパーステーション

訪問介護　　　　　　サービス利用料金表

利用料金 1630円 2,440円

令和　6年　4月　1日

社会福祉法人　八女福祉会

 3,870円     5,670円

1時間以上
サービスに
要する時間

20分以上
30分未満

30分以上
1時間未満

20分未満


